

RoyalGreen ApS

Teglværksvej 87
4736 Karrebæksminde

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/06/2020

Finn Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

RoyalGreen ApS
Teglværksvej 87
4736 Karrebæksminde

e-mailadresse: royalgreen@live.dk

CVR-nr: 37908185

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

REVISIONSFIRMAET CHRISTIAN DANIELSEN. REGISTRERET
REVISIONSANPARTSSELSKAB

Egegårdsvej 39

2610 Rødovre

DK Danmark

CVR-nr: 16953199

P-enhed: 1001191331

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets aktivitet omfatter at drive landskabspleje og dermed beslægtet hverv.

Væsentlige begivenheder i regnskabsåret

Der har ikke været nogen ekstraordinære begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på resultatet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. -93.253 er utilfredsstillende.

De samlede aktiver pr. 31. december 2019 udgør kr. 95.541.

Egenkapitalen pr. 31. december 2019 udgør kr. -66.334

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen, og ifølge selskabslovens bestemmelser skal selskabets direktion stille forslag om fuld dækning af kapitalen inden 6 måneder efter at kapitalkravet konstateres.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter 31/12 2019 indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Selskabet er af den opfattelse, at Corona krisen IKKE er med til nedgang i omsætningen.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		1.805.515	1.135.074
Eksterne omkostninger		-741.566	-319.984
Bruttoresultat		1.063.949	815.090
Personaleomkostninger	1	-533.947	-265.725
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-56.065	-56.065
Andre driftsomkostninger		-553.975	-516.972
Resultat af ordinær primær drift		-80.038	-23.672
Øvrige finansielle omkostninger		-13.215	-8.961
Ordinært resultat før skat		-93.253	-32.633
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-93.253	-32.633
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-93.253	-32.633
I alt		-93.253	-32.633

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		88.768	144.833
Materielle anlægsaktiver i alt		88.768	144.833
Anlægsaktiver i alt		88.768	144.833
Tilgodehavende skat		1.000	0
Periodeafgrænsningsposter		5.773	1.673
Tilgodehavender i alt		6.773	1.673
Omsætningsaktiver i alt		6.773	1.673
Aktiver i alt		95.541	146.506

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-116.334	-23.081
Egenkapital i alt		-66.334	26.919
Gæld til banker		82.942	19.622
Leverandører af varer og tjenesteydelser		29.605	13.500
Skyldig selskabsskat		0	7.530
Skyldig moms og afgifter		25.770	45.125
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		23.558	25.062
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	8.748
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		161.875	119.587
Gældsforpligtelser i alt		161.875	119.587
Passiver i alt		95.541	146.506

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	511.493	253.000
Øvrige personaleomkostninger	13.418	12.725
Andre omkostninger til social sikring	9.418	0
	<u>533.947</u>	<u>265.725</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2019	2018
	kr.	kr.
Driftsmidler	56.065	56.065
	<u>56.065</u>	<u>56.055</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har leasingforpligtelser for kr. 110.782,30 hos følgende;

SG Finans kr. 45.207,40, med en månedlig ydelse på kr. 668,00. Sidste ydelse forfalder den 30/06 2024.

Mercedes Finans kr. 18.221,30 med en månedlig ydelse på kr. 3.644,26. Sidste ydelse forfalder den 31/05 2020.

Jyske Finans 1 kr. 26.560,00, med en månedlig ydelse på kr. 5.312,00. Sidste ydelse forfalder den 30/05 2020.

Jyske Finans 2 kr. 20.793,60, med en månedlig ydelse på kr. 3.465,66. Sidste ydelse forfalder den 30/06 2020.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1